Extrato Fundo
Para simple

undo
CAIXA FiC GIRO EMPRESAS RF REF Dy L
Rentabi/idade do Fundo
No Més(%) No Ano(% J
e o) Nos Ultimos 12 Meses(¥ :
| Il 3,4219 H 5,9315 " | g 16‘ %6268(/)06/2019
Administradora 9

CASA DE APOIO A C C CONT,
Analise do Perfy do Investidor ACEM

Conta Corrente
003.

Resumo da Movlmentacéo
Historico

Sa!qo Anterior Valor em Rg
Apllca(t;ées 143.715,88¢C
2sgates 115.000,00C
-ndimento Bruto no Mas 147.722,38D
IRRF 738,26C
IOF ; 0,00
0,00

Taxa de Saida
Saldo Bruto*

0,00
Resgate Bruto em Transito* 111.731,76C

Inicio das Alividades do Fundo

de Investimento
S verificagdo

27/03/2013

Cota em: 31/07/2019
l 1,806144 l

CNPJ da Adm/nistradora
00.360.305/0001 -04

Qtde de Cotas
79.992,851912
63.803,463141
81.934,273259

61.862,041794

(*) Valor Sujeito a tributagéo, conforme legislagao em vigor i
Movimentagao Detalhada
Data Histérico
Valor R$ Qtde de Cotas
11/07 RESGATE 68.619,55D 38.114,984480
IRRF 0.00
18/07 '%i O'OO
APLICACAO 115.000,00C 63.803,463141
19/07 RESGATE 2.296,70D 1.273,946503
IRRF 0,00
IOF 0,00
22107 RESGATE 936,00D 519,065907
IRRF 0,00
IOF 0,00
23/07 RESGATE 406,67D 225,469693
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/07 RESGATE 75.463,46D 41.800,806674
3 IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base

IRRF

Dados de Tributagdo

0,00

0,00

Informagées ao Cotista ‘
Acessg o site da CAIXA e conheg¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAI)'(A com~mox(1ment':acées\
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de admlnlstraca? inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

lnvestimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu’perfll.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Snci ] lize
Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualil

seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

nderego para Correspondéncia:

’%aixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001

[Enderego Eletrénico: i

https:/;{/vww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da ca|xa._asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

SAC:

0800 726 0101
Ouvidoria:

0800 725 7474
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Extrato por periodo
Cliente: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
Conta: 0893/ 003/ 00000223-3

Data: 09/08/2019 - 15:05

Més: Agosto/2019

Periodo: 1-9
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/08/2019 195756 PAG BOLETO 237.75 D 287,750
01/08/2019 727220 RESG AUTOM 287,75.C 0,00 C
J5/08/2019 000001 CRED TED 162.361,58 C 162.361,58 C
06/08/2019 535872 APLICACAO 118.000,00 D 44.361,58 C
06/08/2019 302792 CHEQUE SAC 3.279.22/D 41.082,36 C
06/08/2019 471524 PAG BOLETO 3.952,94 D 37.129,42 C
06/08/2019 047368 ENVIO TEV 1.449,00 D 35.680,42 C
06/08/2019 047554 ENVIO TEV 1.264,00 D 34.416,42 C
06/08/2019 047571 ENVIO TEV 1.206,00 D 33.210,42°C
06/08/2019 047572 ENVIO TEV 839,00 D 32.371,42 C
06/08/2019 047573 ENVIO TEV 849,00 D 31,522 42:C
06/08/2019 047576 ENVIO TEV 1.206,00 D 30.316,42 C
06/08/2019 047578 ENVIO TEV 1.760,00 D 28.556,42 C
16/08/2019 047579 ENVIO TEV 903,00 D 27.653,42 C
06/08/2019 047581 ENVIO TEV 1.290,00 D 26.363,42 C
06/08/2019 047582 ENVIO TEV 1.604,00 D 24.759,42 C
06/08/2019 047583 ENVIO TEV 1.011,00 D 23.748,42 C
06/08/2019 047585 ENVIO TEV 908,00 D 22.840,42 C
06/08/2019 047586 ENVIO TEV 1.176,00 D 21.664,42 C
06/08/2019 047588 ENVIO TEV 1.334,00 D 20.330,42 C
06/08/2019 047589 ENVIO TEV 937,00 D 19.393,42 C
06/08/2019 047590 ENVIO TEV 999,00 D 18.394,42 C
06/08/2019 047598 ENVIO TEV 1.498,00 D 16.896,42 C
06/08/2019 047603 ENVIO TEV 2.750,00 D 14.146,42 C
06/08/2019 047604 ENVIO TEV 1.498,00 D 12.648,42 C
06/08/2019 047620 ENVIO TEV 1.624,00 D 11.024,42 C
06/08/2019 047971 ENVIO TEV 882,00 D 10.142,42 C




06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
07/08/2019

07/08/2019

Lancamentos do Dia

Data Mov.

09/08/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

—Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
uvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

047972

047973

047974

047975

047977

047989

048046

001597

002038

Nr. Doc.

302793

ENVIO TEV 936,00 D
ENVIO TEV 1.577,00 D
ENVIO TEV 945,00 D
ENVIO TEV 908,00 D
ENVIO TEV 908,00 D
ENVIO TEV 749,00 D
ENVIO TEV 1.241,00 D
ENVIO TEV 336,09 D
ENVIO TEV 1.479,37 D
Historico Valor
CHEQUE SAC 100,30 D

9.206,42 C
7.629,42 C

6.684,42 C
5.776,42 C
4.868,42 C
4,119,42 ¢
2.878,42 C
2.542,33'¢

1.062,96 €

Saldo

962,66 C
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